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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask ved
indgang til pakning. OK. Set pakning af laks og rødspætter i
måltidskasser. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om træpaller er i god beskaffenhed, samt at der
kommer mellemlæg således måltidskasser ikke kan blve
forurenet.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af virksomhedens
lokaler. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at rist i fordamper kølerum kommer med på
rengøringsplanen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har fremvist
egenkontrol for bygningsvedligeholdelse af aktuelle
vedligeholdelsesprojekter. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er konstateret: Mærkning
af 10kg rødspættefilet, modtaget i virksomheden d.21.06.2022.
Der var fejl i mærkningen vdr. autorisationsnummer fra
leverandør. der var påsat to forskellige mærker på emballagen,
hvor der var angivet to forskellige typer fangstredskaber.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mærkning af fiskekasser.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
samt kontrol af nye lokaler til brug ved pakning og køling af emballerede varer samt opbevaring af emballager.
Lokalerne kan tages i brug efter rengøring samt maling og fugning enkelte steder der blev påpeget.

Særlige mærkningsordninger: Økologi:
Modtagekontrol: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer: Økologisk
Laks for modtagelse d. 20.06.2022, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Vejledt konkret i at økologiske fødevarer skal registreres særskilt ved modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Kontrolleret varen økologisk laks, med balance for uge 17, 2022.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk laks),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.


